Obwieszczenie niniejsze zamieszczając Kommissya Wojewódzka trzykrotnie w Dzienniku Wojewódzkim, obowiązuje Wójtów gmin i Burmistrzów miast, aby takowe przez wszelkie stopnie publikaty do powszechniej podali wiadomości, i o tém Kommissarzom Obwodowym zapewniające złożyli rapporta.

Suwałki, dnia 10. Grudnia (28. Listopada) 1836. roku. Nr. 11,086.
Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy wyznaczony pod dniem 10. Października (28. Września) r. b. Nr. 42887 do pism publicznych podany trzeci termin licytacyjny na dzień 9. Listopada (28. Października) r. b. na wydzierżawienie dochodu propinacyjnego w mieście Władystawowie do Ekonomii Leśnictwo należącego, w Obwodzie Maryampolskim położonym, spełził bezskutecznie; zatem Kommissya Wojewódzka podaje do publicznej wiadomości, że czwarty termin licytacyjny na wydzierżawienie dochodu propinacyjnego w mieście Władystawowie na czas od 1. Stycznia 1837. r. do ostatniego Grudnia 1839. r. w biurze Kommissyi Wojewódzkiej odbyć się mające, na dzień 28. (16) Grudnia 1836. r. oznaczony został. Licytacya o której szczegółowych warunkach każdego razu i w czasie licytacyi w biurze Kommissyi Wojewódzkiej konkurencji poinformowani zostaną, odbędzie się od summy dotychczasowej Złp. 1720. a po odtrąceniu 1/5 procentu na utrzymanie Wójta gminy osobno prócz summy dzierżawnej opłacać się do Skarbu mającego, Złp. 86.

wyrażnie złotych polskich tysiąc sześćset trzydzieści cztery. Przystępujący do licytacyi, powinien złożyć wadium 1/2 części powyższej summy wyrównywające, czyli kwotę złp. 130. zaś przystępujący do licytacyi starozakonni, są obowiązani okazać w myśl postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 28. kwietnia r. 1829. prawo do wykupienia pojedynczego konsensowego, na prawo poboru opłaty propinacyjnej służącego. Suwałki, dnia 26. (14) Listopada 1836. r. Nr. 59,005. 37,195.

Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Doprowadzając do skutku Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 29. (17) Października r. b. Nr. 42887 Kommissya Wojewódzka podając do powszechniej wiadomości, że folwark seperatny Kibisze, w ekonomii Sereje, Obwodzie Sejneńskim sytuowany, w d. 6. (18) Stycznia 1837. r. w biurze Kommissyi Wojewódzkiej przez publiczną głośną in plus licytacyą, poczynając od daty 1. Czerwea 1836. r. na lat 12. czyli pro 1836 podług ogólnych warunków do wydzierżawienia dóbr Rządowych z d. 1. Czerwea 1836. r. expirujących, przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu Reskryptem z d. 21. (9) Listopada 1835. r. Nr. 42887 przepisanych, wydzierżawiony zostanie. Summa od której się rozpocznie licytacya dotychczas opłacana inclusive podatków, wynosi rocznie: Złp. 4,415. gr. 16.

od której potrącając podatki publiczne osobno do Kassy Obwodu Sejneńskiego prócz summy dzierżawnej przez utrzymującego się przy dzierżawie, opłacać się mające bez wynagrodzenia od Skarbu, jako to:

Warunki zaś ogólnie, podług których wydzierżawienie folwarku Kibisze odbywać się będzie, jako też szczegóła intraty tegoż folwarku stanowiące, nietylko w czasie licytacyi, ale i każdego razu w biurze Kommissyi Wojewódzkiej na żądanie konkurenta okazane być mogą.

Suwałki, dnia 22. (10) Grudnia 1836. roku. Nr. 8,665. 5,144.
Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Podaje do publicznej wiadomości, iż z powodu zadłużenia się dzierżawcy w opłacie rat dzierżawnych z Wójtostw Kolno i Łabno, w ekonomii Małypłock, Obwodzie Łomżyńskim sytuowanych, w dniu 18. (6) Stycznia 1837. r. w biurze Kommissyi Wojewódzkiej odbędzie się trzecia licytacya na wydzierżawienie tych Wójtostw na ryzyko zadłużonego dzierżawcy pod warunkami dotychczasowego kontraktu pro 1836 zawrzeć się mianego, a to w jedenastoletnią dzierżawę pro 1836 czyli od dnia 1. Czerwea 1836. r. do ostatniego Maja 1847.

W wadium 1/2 części summy za praetium do licytacyi wziętej wynoszące, czyli summę Złotych 219. groszy 16. Warunki zaś pod jakimi niniejsza licytacya odbędzie się, jak niżej wykaz intraty z tych Wójtostw każdemu z ubiegających się w biurze Kommissyi Wojewódzkiej w godzinach do pracy przeznaczonych okazane być mogą.

Suwałki, dnia 22. (10) Grudnia 1836. roku. Nr. 8,777. 6,217.
Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

1) Podaje do publicznej wiadomości, że na wydzierżawienie propinacyi w osadzie Leśnej Tartak zwaney, w Leśnictwie Balinka, Obwodzie Augustowskim, przy kanale nawigacyjnym położonej, gdzie obecnie budowa słuzy praktykuje się, odbędzie się licytacya w d.18.(6) Stycznia 1837.r.

Świadcetwo kwalifikacyjne. 2. Vadium ¼ części summy pro praetium fisci wziętej, wyrównywające. Warunki zaś pod któremi wydzierżawienie propinacyi nastąpi, i o szczegółach tegoż dotyczących, każdego razu w biurze Kommissyi Wojewódzkiej na żądanie konkurenta oznajmione być mogą.

Suwałki, dnia 16. (4) Grudnia 1836. roku. Nr. 9,042. 6,428.

2) Wzywa wszelkie władze cywilne i wojskowe, aby śledztwo funduszów Bogumiła Bajera i Franciszka Michalskiego, dłużników skarbowych, Województwa Kaliskiego, w obrębach swj admini-stracyi zarządzili, i o skutkach raportami właściwych Kommissarzy Obwodowych zawiadomili.

Suwałki, dnia 25. (13) Listopada 1836. roku. Nr. 59,397. 37,476.

Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Augustowskiego Wydziału II.

Z powodu nastąpionj w dniu 19 Listopada 1836. r. śmierci Jozefa Baranowskiego, dziedzica dóbr Wielkie Jezioro, inaczj Wilkojezioro zwanych, z przyległością Kumiecie, w Powiecie i Obwodzie Kalwaryjskim, Województwie Augustowskim leżących, oraz właściciela nieruchomości w mieście Wojewódzkim Suwałkach pod Nr. 286. sytuowanj, i wierzyciela summy złtp. 2800. w dziale IV. w zlewkach pod Nr. 21. na dobrach Wiejsieje, w Powiecie i Obwodzie Sejneńskim, Województwie Augustowskim położonych, hipotekowanj, rozwiniętj jest postępowanie spadkowe, i termin do przepisania tytułu własnoś i tak pomienionych dóbr ziemskich i nieruchomości miejskiej, jako też rzeczonj summy, na dzień 30. (18) Czerwca r. p. 1837. wyznaczony został; wzywam więc wszystkich w tém interess mających, aby w dniu tym pod prekluzją praw swoich w należne opatrzeni dowody, stawili się przedemną Regentem w Suwałkach w Kancellaryi Ziemiańskiej osobiście lub przez pełnomocników swoich, szczególnj i urzędownie na ten cel upoważnionych.

Suwałki, dnia 13. (1) Grudnia 1836. roku.

Wincenty Jan Miculewicz

Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Augustowskiego Wydziału II.

Podaje do publicznej wiadomości, iż z powodu nastąpionj w dniu 22. Stycznia 1829 r. śmierci Macieja Kamińskiego, dziedzica majątności Nowopole zwanj, z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, przedtj w Powiecie i Obwodzie Sejneńskim, a teraz Powiecie Dąbrowskim, Obwodzie i Województwie Augustowskim leżącj, rozwiniętj jest postępowanie spadkowe, i termin do przepisania tytułu własności pomienionj majątności, na dzień 8. Lipca (26 Czerwca) 1837. roku wyznaczony został; wzywam więc wszystkich w tém interess mających, aby w dniu tym pod prekluzją praw swoich w należne opatrzeni dowody, stawili się przedemną Regentem w Suwałkach w Kancellaryi Ziemiańskiej osobiście lub przez pełnomocników swoich, szczególnj i urzędownie na ten cel upoważnionych.

Suwałki, dnia 13. (1) Grudnia 1836. roku.

Wincenty Jan Miculewicz.

SKOROWIDZ

przedmiotów umieszczonych w Dzienniku Urzędowym Województwa Augustowskiego w Kwartale IV. to jest: od dnia 1. Października, do ostatniego Grudnia 1836. r.

N.D. Numer stron: T R E S C.
48 677 A. WYDZIAŁ PREZYDYALNY.